
 
 
 

UCHWAŁA NR …/…/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia ……………….. 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b-d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 216 ust. 2, art. 217, 
art. 218, art. 221, art. 222,  art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2025 r. poz. 337 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy, w wysokości 25 337 928,53 zł, w tym:  

1. dochody bieżące w kwocie 21 575 830,13 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie 3 762 098,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy, w wysokości 27 758 238,86 zł, w tym:  

1. wydatki bieżące w wysokości 21 941 840,86 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 5 816 398,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 2 420 310,33 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu  są: 

1) nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 1 048 614,33 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 21 696,00 zł, 

3) przelewy z rachunków lokat 1 350 000,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu: 

1. przychody w wysokości 2 420 310,33 zł, 

2. rozchodów w wysokości 0,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2026 r. w wysokości 
5 645 498,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plany dochodów i wydatków budżetu gminy związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu gminy wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1. z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2026 rok: dochody w kwocie 
2 500,00 zł, wydatki w kwocie 6 000,00 zł; 

2. świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Banie Mazurskie od właścicieli nieruchomości na 2026 rok: dochody w kwocie 0,00 zł, wydatki w kwocie 
10 900,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 1

Załącznik do zarządzenia  nr  76/2025

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 14 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 1



3. dochody w kwocie 80 870,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i 19 200,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
84 643,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych; 

4. wydatki w kwocie 37 123,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii; 

5. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami określono w załączniku nr 5 do uchwały; 

6. dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
określono w załączniku nr 6 do uchwały; 

7. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
określono w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1. dotacje dla podmiotów należących sektora finansów publicznych 1 060 582,00 zł; 

2. dotacje dla podmiotów niezaliczanych sektora finansów publicznych 1 621 263,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 8. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 377 772,00 zł, w tym: 

1. ogólną w wysokości 27 800,00 zł, 

2. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 59 100,00  zł, 

3. na odprawy emerytalno-rentowe w wysokości 219 849,00 zł, 

4. na wzrost wynagrodzeń, związany ze zmianą przepisu dot. naliczania dodatku stażowego w wysokości 
71 023,00 zł. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych, na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Banie Mazurskie do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań określonych przez Radę; 

2. zaciągania zobowiązań: 

1) na finansowanie wydatków na realizację zadań do wysokości określonej w załączniku nr 4; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków: 

1) polegających na przeniesieniach wydatków pomiędzy grupami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami z zastrzeżeniem pkt. 2; 

2) polegających na zmianach w planie wydatków w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, 
poprzez przeniesienia planów nie powodując ich zmian, pod względem wielkości w danym dziale, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) polegających na zmianach w planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu, 
niepowodujących likwidacji zadania inwestycyjnego; 

4) polegających na przenoszeniu wydatków z rezerwy ogólnej do nowotworzonej grupy wydatków bieżących; 

5) zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.); 

6) związanych ze: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 2



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 13. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa   234 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

  180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   54 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

  54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

710 Działalność usługowa   40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

71035 Cmentarze   40 000,00

Bieżące

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  .../2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia .................... 2025 r.

Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

750 Administracja publiczna   99 617,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   46 205,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  46 185,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

   20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

75095 Pozostała działalność   53 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   53 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

  1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

  1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 5



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 10 992 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

  2 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

  2 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

 1 663 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 171 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   194 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   277 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   17 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 6



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

 1 686 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   731 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   781 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   28 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   28 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

  11 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 4
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

  138 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

  19 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   13 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   20 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

  80 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

  2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje    620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

 7 500 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

 7 448 643,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 5
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

  52 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia  6 980 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu
terytorialnego

 6 980 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 980 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   468 640,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  171 940,98

80101 Szkoły podstawowe   66 940,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  66 940,98

2051 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

  66 940,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  66 940,98

80104 Przedszkola   6 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

  6 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   244 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 6
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku,
przedszkolu lub szkole

  244 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

80195 Pozostała działalność   151 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  105 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

  40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

  105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  105 000,00

851 Ochrona zdrowia    145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

85195 Pozostała działalność    145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 7
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 10



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna   673 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
domowej

  6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

  13 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  13 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  195 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  194 990,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 8
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

85216 Zasiłki stałe   132 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  131 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   153 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  153 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  60 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   5 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  55 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

   70,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 9
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 12



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   111 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  111 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina  1 708 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 1 638 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

 1 630 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

  7 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

85504 Wspieranie rodziny   7 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  7 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 10
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 13



85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  62 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  62 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   27 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   23 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

  23 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

 21 225 830,13

  171 940,98

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 11
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 14



010 Rolnictwo i łowiectwo   22 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

01095 Pozostała działalność   22 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

  22 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

600 Transport i łączność  3 739 598,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

60017 Drogi wewnętrzne  3 739 598,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

 3 739 598,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

926 Kultura fizyczna   350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

92695 Pozostała działalność   350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

  350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00

 4 112 098,40

   0,00

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 12
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 15



 25 337 928,53

  171 940,98

 21 225 830,13

  171 940,98

 4 112 098,40

   0,00

 25 337 928,53

  171 940,98

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 13
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 16



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo   15 130,00   15 130,00   15 130,00    0,00   15 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

01030 Izby rolnicze   15 130,00   15 130,00   15 130,00    0,00   15 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  15 130,00   15 130,00   15 130,00    0,00   15 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

400 Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

  286 301,00   279 301,00   279 301,00    0,00   279 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody   286 301,00   279 301,00   279 301,00    0,00   279 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  279 301,00   279 301,00   279 301,00    0,00   279 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1610 Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i
zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  5 056 798,00   242 300,00   242 300,00    0,00   242 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 814 498,00  4 814 498,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   115 300,00   15 300,00   15 300,00    0,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  15 300,00   15 300,00   15 300,00    0,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1610 Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i
zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   89 000,00   89 000,00   89 000,00    0,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  89 000,00   89 000,00   89 000,00    0,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów.

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  .../2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia .................... 2025 r.

Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 17



60017 Drogi wewnętrzne  4 838 498,00   124 000,00   124 000,00    0,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 714 498,00  4 714 498,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  124 000,00   124 000,00   124 000,00    0,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1600 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

 4 714 498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 714 498,00  4 714 498,00    0,00    0,00    0,00

60095 Pozostała działalność   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   352 300,00   352 300,00   352 300,00    0,00   352 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  222 400,00   222 400,00   222 400,00    0,00   222 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  222 400,00   222 400,00   222 400,00    0,00   222 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70007 Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

  110 100,00   110 100,00   110 100,00    0,00   110 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  110 100,00   110 100,00   110 100,00    0,00   110 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70095 Pozostała działalność   19 800,00   19 800,00   19 800,00    0,00   19 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  19 800,00   19 800,00   19 800,00    0,00   19 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa   182 000,00   182 000,00   182 000,00    0,00   182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

  127 000,00   127 000,00   127 000,00    0,00   127 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  127 000,00   127 000,00   127 000,00    0,00   127 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71035 Cmentarze   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna  5 219 932,15  5 219 932,15  4 962 909,15  3 958 132,89  1 004 776,26    0,00   257 023,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   46 185,15   46 185,15   46 185,15   40 360,89   5 824,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  5 824,26   5 824,26   5 824,26    0,00   5 824,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  40 360,89   40 360,89   40 360,89   40 360,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  197 223,00   197 223,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00   172 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  172 223,00   172 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00   172 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 18



75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

 4 835 224,00  4 835 224,00  4 815 224,00  3 917 772,00   897 452,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  897 452,00   897 452,00   897 452,00    0,00   897 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

 3 917 772,00  3 917 772,00  3 917 772,00  3 917 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

  45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   96 300,00   96 300,00   31 500,00    0,00   31 500,00    0,00   64 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  31 500,00   31 500,00   31 500,00    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  64 800,00   64 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

  1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

  1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

752 Obrona narodowa   1 400,00   1 400,00    400,00    0,00    400,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

   400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  297 602,00   287 602,00   232 602,00   54 102,00   178 500,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

75405 Komendy powiatowe Policji   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75410 Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

1600 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   270 602,00   270 602,00   215 602,00   54 102,00   161 500,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 19



1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  161 500,00   161 500,00   161 500,00    0,00   161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  54 102,00   54 102,00   54 102,00   54 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75414 Obrona cywilna   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia   377 772,00   377 772,00   377 772,00    0,00   377 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   377 772,00   377 772,00   377 772,00    0,00   377 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  377 772,00   377 772,00   377 772,00    0,00   377 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  8 573 052,00  8 343 052,00  6 545 183,00  4 812 407,00  1 732 776,00  1 476 778,00   181 219,00   139 872,00    0,00    0,00   230 000,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  4 744 045,00  4 514 045,00  3 147 633,00  2 710 875,00   436 758,00  1 262 912,00   103 500,00    0,00    0,00    0,00   230 000,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  436 758,00   436 758,00   436 758,00    0,00   436 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

 1 262 912,00  1 262 912,00    0,00    0,00    0,00  1 262 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  103 500,00   103 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   103 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

 2 710 875,00  2 710 875,00  2 710 875,00  2 710 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1600 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

  230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   230 000,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola  1 392 246,00  1 392 246,00  1 223 461,00   969 785,00   253 676,00   131 785,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  253 676,00   253 676,00   253 676,00    0,00   253 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

  131 785,00   131 785,00    0,00    0,00    0,00   131 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  37 000,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  969 785,00   969 785,00   969 785,00   969 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80107 Świetlice szkolne   245 699,00   245 699,00   231 699,00   211 506,00   20 193,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  20 193,00   20 193,00   20 193,00    0,00   20 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 20



1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  211 506,00   211 506,00   211 506,00   211 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do
szkół

  528 000,00   528 000,00   528 000,00    0,00   528 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  528 000,00   528 000,00   528 000,00    0,00   528 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

  21 997,00   21 997,00   21 997,00    0,00   21 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  21 997,00   21 997,00   21 997,00    0,00   21 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

  645 692,00   645 692,00   643 992,00   370 643,00   273 349,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  273 349,00   273 349,00   273 349,00    0,00   273 349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  1 700,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  370 643,00   370 643,00   370 643,00   370 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

  680 053,00   680 053,00   572 953,00   549 598,00   23 355,00   82 081,00   25 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  23 355,00   23 355,00   23 355,00    0,00   23 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

  82 081,00   82 081,00    0,00    0,00    0,00   82 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  25 019,00   25 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  549 598,00   549 598,00   549 598,00   549 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   315 320,00   315 320,00   175 448,00    0,00   175 448,00    0,00    0,00   139 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  175 448,00   175 448,00   175 448,00    0,00   175 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1101 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

  71 000,00   71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 21



1102 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

  22 872,00   22 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1401 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

  34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1402 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

  12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   121 911,00   121 911,00   95 911,00   65 281,00   30 630,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85153 Zwalczanie narkomanii   37 123,00   37 123,00   29 123,00   10 051,00   19 072,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  19 072,00   19 072,00   19 072,00    0,00   19 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

  8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  10 051,00   10 051,00   10 051,00   10 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

  84 643,00   84 643,00   66 643,00   55 230,00   11 413,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  11 413,00   11 413,00   11 413,00    0,00   11 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

  18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  55 230,00   55 230,00   55 230,00   55 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność    145,00    145,00    145,00    0,00    145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

   145,00    145,00    145,00    0,00    145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  2 526 790,00  2 526 790,00  1 914 006,00  1 028 088,00   885 918,00    0,00   612 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   609 235,00   609 235,00   609 235,00    0,00   609 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  609 235,00   609 235,00   609 235,00    0,00   609 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia   94 044,00   94 044,00   94 044,00    0,00   94 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  94 044,00   94 044,00   94 044,00    0,00   94 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

  7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 22



1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji
społecznej

  15 858,00   15 858,00   15 858,00    0,00   15 858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  15 858,00   15 858,00   15 858,00    0,00   15 858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

  228 799,00   228 799,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00   225 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  225 199,00   225 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00   225 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   150 333,00   150 333,00    700,00    0,00    700,00    0,00   149 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

   700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  149 633,00   149 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   867 059,00   867 059,00   865 359,00   758 662,00   106 697,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  106 697,00   106 697,00   106 697,00    0,00   106 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  1 700,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  758 662,00   758 662,00   758 662,00   758 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85220 Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  278 287,00   278 287,00   277 634,00   262 950,00   14 684,00    0,00    653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 7
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 23



1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  14 684,00   14 684,00   14 684,00    0,00   14 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

   653,00    653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  262 950,00   262 950,00   262 950,00   262 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania

  185 599,00   185 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00   185 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  185 599,00   185 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00   185 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   20 076,00   20 076,00   20 076,00   6 476,00   13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  13 600,00   13 600,00   13 600,00    0,00   13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  6 476,00   6 476,00   6 476,00   6 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  37 585,00   37 585,00    0,00    0,00    0,00   17 585,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

  17 585,00   17 585,00    0,00    0,00    0,00   17 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

  17 585,00   17 585,00    0,00    0,00    0,00   17 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

  20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

  20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  1 945 862,71  1 945 862,71   359 116,00   197 958,00   161 158,00    0,00  1 586 746,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 1 699 946,71  1 699 946,71   113 700,00   94 640,00   19 060,00    0,00  1 586 246,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  19 060,00   19 060,00   19 060,00    0,00   19 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

 1 586 246,71  1 586 246,71    0,00    0,00    0,00    0,00  1 586 246,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  94 640,00   94 640,00   94 640,00   94 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   115 373,00   115 373,00   114 873,00   103 318,00   11 555,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  11 555,00   11 555,00   11 555,00    0,00   11 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

   500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 8
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 24



1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  103 318,00   103 318,00   103 318,00   103 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85508 Rodziny zastępcze   33 500,00   33 500,00   33 500,00    0,00   33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  33 500,00   33 500,00   33 500,00    0,00   33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85510 Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

  34 300,00   34 300,00   34 300,00    0,00   34 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  34 300,00   34 300,00   34 300,00    0,00   34 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

  62 743,00   62 743,00   62 743,00    0,00   62 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  62 743,00   62 743,00   62 743,00    0,00   62 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  911 601,00   887 601,00   887 601,00   16 750,00   870 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

  233 251,00   224 251,00   224 251,00    0,00   224 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  224 251,00   224 251,00   224 251,00    0,00   224 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1610 Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i
zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

  10 900,00   10 900,00   10 900,00    0,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  10 900,00   10 900,00   10 900,00    0,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   140 600,00   140 600,00   140 600,00    0,00   140 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  140 600,00   140 600,00   140 600,00    0,00   140 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  27 750,00   18 750,00   18 750,00   16 750,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 25



1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  16 750,00   16 750,00   16 750,00   16 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1610 Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i
zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

  351 800,00   351 800,00   351 800,00    0,00   351 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  351 800,00   351 800,00   351 800,00    0,00   351 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90019 Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

1610 Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i
zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   86 300,00   86 300,00   86 300,00    0,00   86 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  86 300,00   86 300,00   86 300,00    0,00   86 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

 1 050 732,00  1 020 832,00   30 250,00    0,00   30 250,00   990 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 900,00   29 900,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

  642 970,00   642 970,00   23 250,00    0,00   23 250,00   619 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  23 250,00   23 250,00   23 250,00    0,00   23 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

  619 720,00   619 720,00    0,00    0,00    0,00   619 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92116 Biblioteki   340 862,00   340 862,00    0,00    0,00    0,00   340 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

  340 862,00   340 862,00    0,00    0,00    0,00   340 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

  29 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 900,00   29 900,00    0,00    0,00    0,00

1610 Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i
zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

  29 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 900,00   29 900,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność   37 000,00   37 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

  30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   800 470,00   99 470,00   89 470,00   54 070,00   35 400,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   701 000,00   701 000,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

  12 000,00   12 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 10
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 26



1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

  10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92695 Pozostała działalność   788 470,00   87 470,00   87 470,00   54 070,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   701 000,00   701 000,00    0,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

  33 400,00   33 400,00   33 400,00    0,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

  54 070,00   54 070,00   54 070,00   54 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1600 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

  701 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   701 000,00   701 000,00    0,00    0,00    0,00

 27 758 238,86  21 941 840,86  16 567 251,15  10 187 788,89  6 379 462,26  2 520 945,00  2 713 772,71   139 872,00    0,00    0,00  5 816 398,00  5 816 398,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 11
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 27



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikaca przychodów

i rozchodów Plan na 2026 r.

1 2 3 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   25 337 928,53    

1. Dochody bieżące   21 225 830,13    

2.
Dochody majątkowe
w tym:

  4 112 098,40    

a. dochody ze sprzedaży majątku   22 500,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   27 758 238,86    

1. Wydatki bieżące   21 941 840,86    

2. Wydatki majątkowe   5 816 398,00    

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) - 2 420 310,33    

1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

- 366 010,73    

D.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

  2 420 310,33    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§903   -    

2.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

§905   21 696,00    

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§906   -      

4. Obligacje skarbowe §911   -    

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931   -    

6. Prywatyzacja majątku JST § od 941 do 944   -    

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§950   -      

8. Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym §952   -    

9.
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat
ubiegłych, pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust.
2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§957   1 048 614,33    

10. Przelewy z rachunków lokat §994   1 350 000,00    

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  .../2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 28



E.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :

  -    

1.
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§963   -    

2. Wykup obligacji skarbowych §971   -    

3. Wykup innych papierów wartościowych §982   -    

4. Pożyczki udzielone §991   -    

5. Spłaty oktrzymanych krajowych kredytów i pożyczek §992   -    

6. Lokaty w bankach §994

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 29



dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w

art.5 ust.1pkt 2 i
3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 1 743 600,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 1 995 998,40 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 350 000,00 
1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

0,00 5 645 498,00 1 555 899,60 0,00 x 4 089 598,40 0,00 x
 A. 0,00 
 B. 0,00 
 C. 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 5 645 498,00 1 555 899,60 0,00 x 4 089 598,40 0,00  x

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

razem wydatki na zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 

 C. Inne źródła

1.

701 000,00 351 000,00 5. 926 92695

4. 801 80101

3. 600 60017

2. 600 60017

1. 600 60017

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje
Boisko - Orlik 2012" wraz z budową
skateparku w Baniach Mazurskich

230 000,00 230 000,00 
Wymiana nawierzchni wraz z ułożeniem
kostki typu polbruk przy Zespole Placówek
Oświatowych w Baniach Mazurskich

Przebudowa drogi wewnętrznej na
odcinku Banie Mazurskie - Zakałcze
Wielkie

2 494 998,00 

40 000,00 

498 999,60 

2 179 500,00 435 900,00 

40 000,00 

Przebudowa ulicy Szkolnej, ulicy
Kolejowej i ulicy Warmińskiej w
Baniach Mazurskich

Sporządzenie dokumentacji projektowo
-kosztorysowej na przebudowę ul.
Kętrzyńskiego oraz dz. Nr 457 i 206/1

z tego źródła finansowania

rok budżetowy
2026

(9+10+11+12)
środki pochodzące

z innych źródeł

10

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2026 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Lp. Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na
inwestycje wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2026 r.

Planowane wydatki w 2026 r. Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program 

razem wydatki na inwestycje

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  .../2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia .................... 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 30



Dział Rozdział § /
grupa

Wyszczególnienie Dochody Wydatki Dochody do
przekazania do

budżetu

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna   46 185,15   46 185,15    200,00

75011 Urzędy wojewódzkie   46 185,15   46 185,15    200,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  46 185,15    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 824,26    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   40 360,89    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  1 000,00   1 000,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  1 000,00   1 000,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  1 000,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   1 000,00    0,00

851 Ochrona zdrowia    145,00    145,00    0,00

85195 Pozostała działalność    145,00    145,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   145,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    145,00    0,00

852 Pomoc społeczna   55 576,00   55 576,00   2 386,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   55 576,00   55 576,00   2 386,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  55 576,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   55 576,00    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   2 386,00

855 Rodzina  1 693 560,00  1 693 560,00   62 615,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 1 630 817,00  1 630 817,00   62 615,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2026 r.

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  .../2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 31



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 1 630 817,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   17 130,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00  1 586 246,71    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   27 440,29    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   62 615,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  62 743,00   62 743,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  62 743,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   62 743,00    0,00

 1 796 466,15  1 796 466,15   65 201,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 32



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 3 739 598,40 4 776 498,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 739 598,40 4 676 498,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 739 598,40 0,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 4 676 498,00

3 739 598,40 4 776 498,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego w 2026 r.

Razem:

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  .../2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 33



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2026r.

2027 r.

2028 r.

2029 r.

2 Wydatki bieżące razem: 139 872,00 34 872,00 105 000,00 139 872,00 34 872,00 0,00 0,00 54 277,29 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 801.80195 139 872,00 34 872,00 105 000,00 139 872,00 34 872,00 0,00 0,00 34 872,00 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

z tego: 2026 r. 139 872,00 34 872,00 105 000,00 139 872,00 34 872,00 34 872,00 105 000,00 105 000,00

2027 r.

2028 r.

2029 r.

139 872,00 34 872,00 105 000,00 139 872,00 34 872,00 0,00 0,00 54 277,29 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

2.1

6.5 Edukacja przez całe życie

Ogółem (1+2)

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

1.1

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Wydatki
razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem

(14+15+16)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł
zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Projekt
Klasyfikacja

(dział,
rozdział)

Wydatki
w okresie realizacji
Projektu (całkowita
wartość Projektu)

(5+6)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

2026 r.

Lp. Środki
z budżetu UE

Fundusze Europejskie Warmii i Mazur 2021-2027

VI Edukacja i kompetencje EFS+

Uniwersytet Ludowy Pogranicza: Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w gminie Banie Mazurskie

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  .../2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia .................... 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 34



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 5
6 7 8

1. 600 60014 1610

Powiat gołdapski "Przebudowa drogi
powiatowej nr 1764N (Banie Mazurskie
- Rogale) na odcinku od km 3+340 do
km 4+330"

  50 000,00 

2. 600 60014 1610

Powiat gołdapski "Przebudowa drogi
powiatowej nr 1764N (Banie Mazurskie
- Rogale) na odcinku od km 6+614 do
km 7+604"

  50 000,00 

3. 921 92109 1200
Ośrodki Kultury / Gminny Ośrodek
Kultury i Promocji w Baniach
Mazurskich

  569 170,00    

4. 921 92109 1200 Świetlice Wiejskie / Gminna Biblioteka
Publiczna w Baniach Mazurskich 

  50 550,00    

5. 921 92116 1200 Biblioteki / Gminna Biblioteka Publiczna
w Baniach Mazurskich 

  340 862,00    

1. 400 40002 1610
Dofinansowanie do budowy przyłącza
wodociągowego

  -        -        4 000,00    

2. 400 40002 1610
Dofinansowanie budowy studni
wierconych

  3 000,00    

3. 801 80101 1200
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  1 262 912,00    

4. 801 80104 1200
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  131 785,00    

5. 801 80150 1200
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  82 081,00    

6. 851 85153 1200
Dofinansowanie programów
profilaktycznych 

  8 000,00    

7. 851 85154 1200
Dofinansowanie programów
profilaktycznych 

  18 000,00    

8. 854 85415 1200
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  17 585,00    

9. 900 90001 1610
Dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

  9 000,00    

10. 900 90005 1610 Dofinansowanie wymiany pieców   9 000,00    

11. 900 90019 1610
Dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

  6 000,00    

12. 921 92120 1610

Dotacja na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków na terenie Gminy Banie
Mazurskie

  29 900,00    

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2026 r.

Lp. Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania
Kwota dotacji

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  .../2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 35



13. 921 92195 1200

Upowszechnianie kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego poprzez organizację
wydarzeń kulturalnych, artystycznych,
spektakli, konkursów i wystaw

  -        -        26 000,00    

14. 921 92195 1200
Działalność wspomagająca rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych

  -        -        4 000,00    

15. 926 92605 1200

Wspieranie działań popularyzujących
sport masowy i rekreację promujących
zdrowy styl życia oraz  tworzenie
warunków organizacyjnych
sprzyjających rozwojowi sportu na
terenie gminy Banie Mazurskie

  -        -        10 000,00    

0,00 2 454 945,00 226 900,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EE1E4B-9CCC-47B2-954A-911C98625324. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 36



Uzasadnienie  
do projektu budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2026 rok 

Prace nad budżetem Gminy Banie Mazurskie na 2026 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 233 
i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.). 

Budżet Gminy Banie Mazurskie na 2026 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w 
szczególności: 
● Informacji Ministra Finansów ST3.4750.26.2025 z dnia 14 października 2025 r. o ustalonych 

na 2026 rok kwotach należnych dochodów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 
fizycznych i podatku dochodowym od osób prawnych, należnej subwencji ogólnej, wynikającej 
z kwoty ujętej w projekcie ustawy budżetowej na rok 2026, potrzeb finansowych, korekty z tytułu 
zamożności; 

● Informacji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o kwotach dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej, zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej; 

● wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2026 
rok zgodnych z Zarządzeniem nr 50/2025 Wójta Gminy Banie Mazurskie w sprawie przyjęcia 
założeń do projektu budżetu gminy na 2026 r. i projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2026-2029; 

● przepisów ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. poz. 1572 ze zm.) 

Budżet Gminy Banie Mazurskie zawiera następujące założenia: 
● Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 25 337 928,53 zł. 
● Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 27 758 238,,86 zł. 
● Przychody w wysokości 2 420 310,33 zł. 
● Rozchody w wysokości 0,00 zł. 

Planuje się, że budżet Gminy Banie Mazurskie zamknie się deficytem w kwocie 2 420 310,33 zł. 
 

Dochody budżetu 

Plan dochodów Gminy Banie Mazurskie na rok 2026 ustalony został w kwocie 25 337 928,53 zł 
i obejmuje dochody bieżące w wysokości 21 575 830,13 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 
3 762 098,40 zł. W rezultacie dochody bieżące stanowią 83,77 % dochodów ogółem, a dochody 
majątkowe 16,22 % dochodów ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2026 rok ujęto: 
● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 

7 448 643,00 zł; 
● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 52 180,00 zł; 
● subwencję ogólną w wysokości 6 980 435,00 zł. 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 2 611 221,13 zł, w tym: 
● dotacje na zadania zlecone w wysokości 1 796 466,15 zł; 
● dotacje na zadania własne w wysokości 618 985,00 zł; 
● dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 1



środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 171 940,98 zł. 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 4 089 598,40 zł. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług 
opracowano uwzględniając planowane wpływy w 2026 roku. Prognozowane dane w wielkościach 
dochodów własnych takich jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków 
transportowych przyjęto uwzględniając ich przewidywane wykonanie za 2026 rok oraz na podstawie 
stawek ogłoszonych w Obwieszczeniu Ministra Finansów, Komunikatach Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego uchwał Rady Gminy Banie Mazurskie. 

Prognozowane dochody budżetowe Gminy Banie Mazurskie na 2026 rok w pełnej szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 
przedstawiają się następująco: 

010 - Rolnictwo i łowiectwo – plan 22 500,00 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 0,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 22 500,00 zł. 

Pozostała działalność – plan 22 500,00 zł, w tym: 
○ wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości w kwocie 22 500,00 zł; 

600 - Transport i łączność – plan 3739 598,40 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 0,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 3 739 598,40 zł. 

Drogi wewnętrzne – plan 3 739 598,40 zł, w tym: 
○ Rządowy Program Rozwoju Północno-Wschodnich Obszarów Przygranicznych na lata 

2024–2030 w kwocie 3 739 598,40 zł; 

700 - Gospodarka mieszkaniowa – plan 234 280,00 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 234 280,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0 000,00 zł. 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami – plan 180 000,00 zł, w tym: 
○ wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych w kwocie 180 000,00 zł; 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – plan 54 280,00 zł, w tym: 
○ wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych w kwocie 54 000,00 zł; 
○ wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 280,00 zł; 

710 - Działalność usługowa – plan 40 000,00 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 40 000,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

Cmentarze – plan 40 000,00 zł, w tym: 
○ wpływy z usług w kwocie 40 000,00 zł; 

750 - Administracja publiczna – plan 99 617,15 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 99 617,15 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

Urzędy wojewódzkie – plan 46 205,15 zł, w tym: 
○ dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 2



zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 46 205,15 zł; 
○ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 20,00 zł; 

Pozostała działalność – plan 53 412,00 zł, w tym: 
○ wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 53 412,00 zł; 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – plan 1 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 000,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa – plan 1 000,00 zł, 
w tym: 
○ dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 1 000,00 zł; 

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – plan 10 992 284,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 10 992 284,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych – plan 2 384,00 zł; 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – plan 1 663 546,00 zł;  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – plan 
1 686 980,00 zł;  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw – plan 138 551,00 zł; 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – plan 7 500 823,00 zł, w tym: 
○ wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 7 448 643,00 zł; 
○ wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych w kwocie 52 180,00 zł; 

758 - Różne rozliczenia – plan 6 980 435,00 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 6 980 435,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

Subwencja ogólna dla jednostek samorządu terytorialnego – plan 6 980 435,00 zł;  

801 - Oświata i wychowanie – plan 468 640,98 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 468 640,98 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

Szkoły podstawowe – plan 66 940,98 zł, w tym: 
○ dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich w kwocie 66 940,98 zł; 

Przedszkola  – plan 6 200,00 zł, w tym: 
○ wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 6 200,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 3



Stołówki szkolne i przedszkolne – plan 244 000,00 zł, w tym: 
○ wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole w kwocie 244 000,00 zł; 

Pozostała działalność – plan 151 500,00 zł, w tym: 
○ wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych w kwocie 40 000,00 zł; 
○ wpływy z usług w kwocie 4 000,00 zł; 
○ wpływy z różnych dochodów w kwocie 2 500,00 zł; 
○ dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich w kwocie 105 000,00 zł; 

851 - Ochrona zdrowia – plan 145,00 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 145,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

Pozostała działalność – plan 145,00 zł, w tym: 
○ dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 145,00 zł; 

852 - Pomoc społeczna – plan 672 603,00 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 672 603,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej – plan 6 000,00 zł, w tym: 
○ dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 6 000,00 zł; 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – plan 
13 215,00 zł, w tym: 
○ dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 13 215,00 zł; 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 
plan 195 590,00 zł, w tym: 
○ wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 600,00 zł; 
○ dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 194 990,00 zł; 

Zasiłki stałe – plan 132 493,00 zł, w tym: 
○ wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 700,00 zł; 
○ dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 131 793,00 zł; 

Ośrodki pomocy społecznej – plan 153 981,00 zł, w tym: 
○ dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 153 981,00 zł; 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – plan 60 976,00 zł, w tym: 
○ wpływy z usług w kwocie 5 330,00 zł; 
○ dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 55 576,00 zł; 
○ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 70,00 zł; 

Pomoc w zakresie dożywiania – plan 111 359,00 zł, w tym: 
○ dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 111 359,00 zł; 

855 - Rodzina – plan 1 708 485,00 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 1 708 485,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 4



● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  – plan 1 638 095,00 zł, w tym: 
○ dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 7 278,00 zł; 
○ dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 1 630 817,00 zł; 

Wspieranie rodziny – plan 7 647,00 zł, w tym: 
o dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 7 647,00 zł; 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – plan 62 743,00 zł, w tym: 
○ dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 62 743,00 zł; 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – plan 27 329,00 zł, w tym: 
● dochody bieżące – plan 27 329,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód – plan 1 000,00 zł, w tym: 
○ wpływy z usług w kwocie 1 000,00 zł; 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – plan 23 829,00 zł, w tym: 
o Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
23 829,00 zł 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 
plan 2 500,00 zł. 

Wydatki budżetu 

Plan wydatków Gminy Banie Mazurskie na 2026 rok ustalony został w kwocie 27 760 238,86 zł 
i obejmuje wydatki bieżące w wysokości 21 941 840,86 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
5 816 398,00 zł. W rezultacie wydatki bieżące stanowią 79,05 % wydatków ogółem, a wydatki 
majątkowe 20,95 % wydatków ogółem. 

Struktura planowanych wydatków obejmuje: 
● wydatki bieżące w wysokości 21 941 840,86 zł, z tego: 

○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16 567 251,15 zł, w tym: 
⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10 187 788,89 zł, 
⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6 379 462,26 zł, 

○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 2 520 945,00 zł, 
○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2 713 772,71 zł, 
○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 139 872,00 zł, 
○ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
○ obsługa długu w wysokości 0,00 zł; 

● wydatki majątkowe w wysokości 5 816 398,00 zł. 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2026 roku zaplanowano w ramach działów Transport i 
łączność (83,51%) i Kultura fizyczna (12,42%). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 5



Prognozowane wydatki budżetowe Gminy Banie Mazurskie na 2026 rok w układzie działów, 
rozdziałów i grup klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2. 

Planowane na rok 2026 wydatki Gminy Banie Mazurskie, w poszczególnych działach klasyfikacji 
budżetowej przedstawiają się następująco: 

010 - Rolnictwo i łowiectwo – plan 15 130,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 15 130,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

Izby rolnicze – plan 15 130,00 zł, w tym: 
○ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 15 130,00 zł; 

400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – plan 286 301,00 zł, w 
tym: 

● wydatki bieżące – plan 279 301,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 7 000,00 zł. 

Dostarczanie wody – plan 279 301,00 zł, w tym: 
○ dopłata do ceny wody w kwocie 274 159,00 zł; 
○ dofinansowanie budowy studni wierconych w kwocie 3 000,00 zł; 
○ dofinansowanie do budowy przyłącza wodociągowego w kwocie 4 000,00 zł; 

600 - Transport i łączność – plan 5 056 798,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 242 300,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 4 814 498,00 zł. 

Drogi publiczne powiatowe – plan 115 300,00 zł, w tym: 
○ opłaty za zajęcie pasa drogowego w kwocie 15 300,00 zł; 
○ dotacja dla powiatu gołdapskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1764N (Banie Mazurskie - Rogale) na odcinku od km 3+340 do km 4+330" w kwocie 
50 000,00 zł; 

○ dotacja dla powiatu gołdapskiego na realizację zadania pn. „"Przebudowa drogi powiatowej nr 
1764N (Banie Mazurskie - Rogale) na odcinku od km 6+614 do km 7+604" w kwocie 
50 000,00 zł; 

Drogi publiczne gminne – plan 89 000,00 zł, w tym: 
○ wydatki związane z bieżącym utrzymaniem publicznych dróg gminnych w kwocie 

89 000,00 zł; 

Drogi wewnętrzne – plan 4 838 498,00 zł, w tym: 
○ wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg wewnętrznych w kwocie 124 000,00 zł,  
○ zadanie inwestycyjne pn. „Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Kętrzyńskiego oraz dz. Nr 457 i 206/1 ob.. Banie Mazurskie: w kwocie 
40 000,00 zł; 

○ zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Szkolnej, ulicy Kolejowej i ulicy Warmińskiej w 
Baniach Mazurskich” w kwocie 2 179 500,00 zł, w tym: 
⁃ wydatki do poniesienia ze środków Rządowego Programu Rozwoju Północno-

Wschodnich Obszarów Przygranicznych na lata 2024–2030 w kwocie 1 743 600,00 zł; 
○ zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku Banie Mazurskie - 

Zakałcze Wielkie” w kwocie 2 494 998,00 zł, w tym: 
⁃ wydatki do poniesienia ze środków Rządowego Programu Rozwoju Północno-

Wschodnich Obszarów Przygranicznych na lata 2024–2030 w kwocie 1 995 998,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 6



Pozostała działalność - plan 14 000,00 zł, w tym: 
○ wydatki związane z pozostałą działalnością w zakresie transportu i łączności w kwocie 

14 000,00 zł; 

700 - Gospodarka mieszkaniowa – plan 352 300,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 352 300,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami – plan 222 400,00 zł, w tym: 
○ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki w zakresie gospodarowania 

gruntami i nieruchomościami gminnymi w kwocie 222 400,00 zł; 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – plan 110 100,00 zł, w tym: 
○ bieżące utrzymanie mieszkaniowego zasobu gminy w kwocie 110 100,00 zł; 

Pozostała działalność – plan 19 800,00 zł, w tym: 
○ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki w kwocie 19 800,00 zł; 

710 - Działalność usługowa – plan 182 000,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 182 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

Plany zagospodarowania przestrzennego - plan 127 000,00 zł, w tym: 
○ wydatki związane z opracowaniem planu ogólnego w kwocie 127 000,00 zł; 
 
Cmentarze – plan 55 000,00 zł, w tym: 
o bieżące utrzymanie cmentarzy komunalnych w Gminie Banie Mazurskie w kwocie 

55 000,00 zł; 

750 - Administracja publiczna – plan 5 219 932,15 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 5 219 932,15 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

Urzędy wojewódzkie – plan 46 185,15 zł, w tym: 
○ zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 46 185,15 zł; 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – plan 197 223,00 zł, w tym: 
○ diety radnych w kwocie 172 223,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 25 000,00 zł; 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – plan 4 835 524,00 zł, w tym: 
○ dodatki socjalne w kwocie 20 000,00 zł; 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 3 917 772,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 897 452,00 zł; 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego – plan 45 000,00 zł; 

Pozostała działalność – plan 96 300,00 zł, w tym: 
○ diety sołtysów w kwocie 64 800,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 31 500,00 zł; 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – plan 1 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 7



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa – plan 1 000,00 zł, 
w tym: 
○ zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 1 000,00 zł; 

752 - Obrona narodowa – plan 1 400,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 1 400,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

Pozostałe wydatki obronne – plan 400,00 zł; 

Kwalifikacja wojskowa – plan 1 000,00 zł; 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – plan 297 602,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 287 602,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 10 000,00 zł. 

Komendy Powiatowe Policji – plan 10 000,00 zł; 

Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej – plan 10 000,00 zł; 

Ochotnicze straże pożarne – plan 270 602,00 zł, w tym: 
○ ekwiwalent za udział w akcjach i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 

55 000,00 zł; 
○ utrzymanie w sprawności sprzętu pożarniczego (wynagrodzenia bezosobowe wraz 

z pochodnymi) w kwocie 54 102,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z finansowaniem ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Banie Mazurskie w kwocie 161 500,00 zł w tym: 

Obrona cywilna – plan 2 000,00 zł; 

Zarządzanie kryzysowe – plan 5 000,00 zł; 

758 – Różne rozliczenia – plan 377 772,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 377 772,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

Rezerwy ogólne i celowe – plan 377 772,00 zł, w tym: 
○ rezerwa ogólna w kwocie 27 800,00 zł; 
○ rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

59 100,00 zł; 
○ rezerwa na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 219 849,00 zł; 
○ rezerwa na wzrost wynagrodzeń, związany ze zmianą przepisu dot. naliczania dodatku 

stażowego – 71 023,00 zł; 

801 - Oświata i wychowanie – plan 8 573 052,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 8 343 052,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 230 000,00 zł. 

Szkoły podstawowe – plan 4 744 045,00 zł, w tym: 
○ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 

1 262 912,00 zł; 
○ dodatki socjalne w kwocie 103 500,00 zł; 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 2 710 875,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 436 758,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 8



○ zadanie inwestycyjne pn. „Wymiana nawierzchni wraz z ułożeniem kostki typu polbruk przy 
Zespole Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich” w kwocie 230 000,00 zł; 

Przedszkola  – plan 1 392 246,00 zł, w tym: 
○ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 

131 785,00 zł; 
○ dodatki socjalne w kwocie 37 000,00 zł; 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 969 785,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 253 676,00 zł; 

Świetlice szkolne – plan 245 699,00 zł, w tym: 
○ dodatki socjalne w kwocie 14 000,00 zł; 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 211 506,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 20 193,00 zł; 

Dowożenie uczniów do szkół – plan 528 000,00 zł, w tym: 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 528 000,00 zł; 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – plan 21 997,00 zł,  

Stołówki szkolne i przedszkolne – plan 645 692,00 zł, w tym: 
○ dodatki socjalne w kwocie 1 700,00 zł; 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 370 643,00 zł; 
○ zakup środków żywności w kwocie 244 000,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 29 349,00 zł; 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych – plan 680 053,00 zł, w tym: 
○ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 

82 081,00 zł; 
○ dodatki socjalne w kwocie 25 019,00 zł; 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 549 598,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 23 355,00 zł; 

Pozostała działalność – plan 315 320,00 zł, w tym: 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 175 448,00 zł; 
○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków opisanych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części zw. z realizacją zadań jst w kwocie 139 872,00 zł; 

851 - Ochrona zdrowia – plan 121 911,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 121 911,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

Zwalczanie narkomanii – plan 37 123,00 zł; 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – plan 84 643,00 zł; 

Pozostała działalność – plan 145,00 zł, w tym: 
○ pokrycie kosztów wydawania decyzji w sprawie świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 

w kwocie 145,00 zł; 

852 - Pomoc społeczna – plan 2 526 790,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 2 526 790,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 9



Domy pomocy społecznej – plan 609 235,00 zł; 

Ośrodki wsparcia – plan 94 044,00 zł; 

Funkcjonowanie Zespołu Interdyscyplinarnego – plan 7 500,00 zł; 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – plan 
15 858,00 zł; 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 
plan 228 199,00 zł, w tym: 
○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 225 199,00 zł; 
○ wydatki związane z wpływami z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 600,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 3 000,00 zł; 

Dodatki mieszkaniowe – plan 50 000,00 zł; 

Zasiłki stałe – plan 150 333,00 zł, w tym: 
○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 149 633,00 zł; 
○ wydatki związane z wpływami z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 700,00 zł; 

Ośrodki pomocy społecznej – plan 867 059,00 zł, w tym: 
○ dodatki socjalne w kwocie 1 700,00 zł; 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 758 662,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 106 697,00 zł; 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej – 
plan 20 000,00 zł; 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – plan 278 287,00 zł, w tym: 
○ dodatki socjalne w kwocie 653,00 zł; 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 262 950,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 14 684,00 zł; 

Pomoc w zakresie dożywiania – plan 185 599,00 zł; 

Pozostała działalność – plan 20 076,00 zł, w tym: 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 6 476,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 13 600,00 zł; 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza – plan 37 585,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 37 585,00, zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – plan 17 585,00 zł, w tym: 
o dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 

17 585,00 zł 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (stypendia) – plan 20 000,00 zł; 
855 - Rodzina – plan 1 945 862,71 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 945 862,71 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 10



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – plan 1 699 946,71 zł, w tym: 
○ świadczenia społeczne w kwocie 1 586 246,71 zł; 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 94 640,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 19 060,00 zł; 

Wspieranie rodziny – plan 115 373,00 zł, w tym: 
○ dodatki socjalne w kwocie 500,00 zł; 
○ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 103 318,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 11 555,00 zł; 

Rodziny zastępcze – plan 33 500,00 zł, w tym: 
○ opłata za pobyt dzieci z Gminy Banie Mazurskie umieszczonych w rodzinach zastępczych 

w kwocie 33 500,00 zł; 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – plan 34 300,00 zł, w tym: 
○ opłata za pobyt dzieci z Gminy Banie Mazurskie umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych w kwocie 34 300,00 zł; 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – plan 62 743,00 zł; 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – plan 911 601,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 887 601,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 24 000,00 zł. 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód – plan 233 251,00 zł, w tym: 
○ dopłata do ceny ścieków w kwocie 224 251,00 zł; 
○ dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie 9 000,00 zł; 

Gospodarka odpadami komunalnymi – plan 10 900,00 zł; 

Oczyszczanie miast i wsi – plan 140 600,00 zł; 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – plan 5 000,00 zł; 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – plan 27 750,00 zł, w tym: 
○ dopłata do wymiany pieców w kwocie 9 000,00 zł; 
○ koszty realizacji programu „Czyste powietrze”; w kwocie 18 750,00 zł; 

Schroniska dla zwierząt – plan 50 000,00 zł; 

Oświetlenie ulic, placów i dróg – plan 351 800,00 zł; 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 
plan 6 000,00 zł, w tym: 
○ dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie 6 000,00 zł; 

Pozostała działalność – plan 86 300,00 zł; 

921 Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – plan 1 050 732,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 1 020 832,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 29 900,00 zł. 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – plan 642 970,00 zł, w tym: 
○ dotacja podmiotowa w kwocie 642 970,00 zł; w tym: 

⁃ dla Gminnego Ośrodka Kultury i Promocji w Baniach Mazurskich w kwocie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 11



569 170,00 zł; 
⁃ dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Baniach Mazurskich (na działalność świetlic 

wiejskich) w kwocie 50 550,00 zł; 
○ bieżące wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 23 250,00 zł; 

Biblioteki – plan 340 862,00 zł, w tym: 
○ dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Baniach Mazurskich w kwocie 

340 862,00 zł; 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – plan 29 900,00 zł, w tym: 
○ dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków w kwocie 29 900,00 zł; 

Pozostała działalność – plan 37 000,00 zł, w tym: 
○ dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie 30 000,00 zł; 
○ bieżące wydatki w kwocie 7 000,00 zł, w tym: 

926 - Kultura fizyczna – plan 800 470,00 zł, w tym: 
● wydatki bieżące – plan 99 470,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 701 000,00 zł. 

Obiekty sportowe – plan 701 000,00 zł, w tym: 
o na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko 

- Orlik 2012" wraz z budową skateparku w Baniach Mazurskich” w kwocie 701 000,00 zł, w 
tym: 
 ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w kwocie 350 000,00 zł; 

Zadania w zakresie kultury fizycznej – plan 12 000,00 zł, w tym: 
○ dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie 10 000,00 zł; 
○ różne opłaty i składki w kwocie 2 000,00 zł; 

Pozostała działalność – plan 87 470,00 zł, w tym: 
○ utrzymanie boisk sportowych „ORLIK 2012” w kwocie 71 470,00 zł; 
○ utrzymanie pozostałych obiektów sportowych i rekreacyjnych w kwocie 16 000,00 zł. 

Przychody budżetu 

Na 2026 rok zaplanowano do uzyskania kwotę 2 420 310,33 zł przychodów, na wartość której 
składają się: 

● nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1 048 614,33 zł; 
● przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 21 696,00 zł, 

● przychody z rachunków lokat w wysokości 1 350 000,00 zł. 

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Gminy Banie Mazurskie. 

Rozchody budżetu 

W 2026 roku z budżetu Gminy Banie Mazurskie nie planuje się rozchodów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB6B16-5C5E-4D54-B2F3-796EF7D44F00. Podpisany Strona 12


